

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ZZVZ)

Název veřejné zakázky:	V1381/1382/1398 – modernizace vedení
Ev.č. ve Věstníku veřejných zakázek	Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce rozvodu“, část A – výměna vedení, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-008789
Druh zadávacího řízení:	Užší řízení dle ZZVZ
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní

I.

Dotaz č. 1

Prosíme o kontrolu v SO01.3 jsou dvě položky materiálu se stejnou vahou, nejedená se náhodou o duplicitní položky?

41	H	XM 079	Vkládané příhradové díly pro navyšování	kg	2 015,000
63	HE	E001	Stožár příhradový VVN - dodávka EGD – NEOCEŇOVAT	t	2,015

Odpověď zadavatele č. 1

Zadavatel poskytuje opravený Soupis prací a dodávek (01_Priloha_4_Soupis prací a dodavek_Vedení VVN_opr2) jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení, ve kterém je upravena duplicita položek v SO01.3.

Dotaz č. 2

Výkaz výměr, resp. Soupis prací, poskytnutý v rámci zadání stavby je členěn velice nepřehledně. Je rozdělen pouze v rámci jednotlivých stavebních objektů, ale uvnitř každého SO došlo k zpřeházení položek natolik, že není zřejmé, k jakému oddílu činnosti náleží a zda mezi nimi není nějaká souvislost. Dle Technických podmínek EG.D (EGD-TP-267), vyhlášky 169/2016 Sb. a ustálených pravidel pro sestavování Soupisu prací, je každý stavební objekt dále členěn do stavebních nebo funkčních dílů, případně jiných obdobných skupin, v závislosti na druhu a charakteru stavebních prací, dodávek a služeb. Dle zmíněných TP by tak měl být soupis prací členěn do sestav pro vyhodnocení ukazatelů KPI, tzn. na montážní práce spojené KZL, montážní práce spojené s fázovými vodiči, práce spojené s výstavbou základů, práce spojené s výstavbou stožárů, práce spojené s výstavbou příjezdových cest, dále demontážní práce pro KZL, fázové vodiče, stožáry, základy, práce spojené s nátěry stožárů atd.

Žádáme o zaslání Soupisu prací, který bude kromě členění na jednotlivé stavební objekty členěn i do funkčních oddílů dle Technických podmínek EGD-TP-267 a vyhlášky 169/2016 Sb.

Odpověď zadavatele č. 2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb uveřejněný na profilu zadavatele je v souladu s Vyhláškou č. 169/2016 Sb.

Zadavatel však dává za pravdu tazateli, že soupis stavebních prací, dodávek a služeb je členěn nepřehledně a během exportu z euroCALC nedošlo k exportu všech informací v rámci stavebních objektů. Zadavatel poskytuje Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s doplněním členění do funkčních dílů, který respektuje požadavky EGD-TP-267, jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. Jedná se o změnu, která nemá dopad na faktickou stránku, ale na strukturu soupisu.

II.

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení a technickým důvodům Elektronického nástroje EZAK je lhůta pro podání nabídek prodloužena do **10.11.2025, 10:00 hod. včetně**.

V Brně

Ing. et Ing. Anna Jiroušková
EG.D, s.r.o.

Přílohy vysvětlení:

Příloha č. 1 01_Priloha_4_Soupis prací a dodavek_Vedení VVN_opr2